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.singüleriteye sahip Sturm-Liouville operatorü için çalışılmıştır. 0=x
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Trace formula For Sturm-Liouville Operator With Singularity 

 

Abstract: Let  be the Dirichlet spectrum of the operator LL ,,,, 21 nµµµ )(2
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provided that , where . These are beatiful formulas with many 

applications for example in solving inverse probIems. In this work, the above mentioned problem has 

been studied for a Sturm-Liouville operator with 
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I. Giriş 

 Kuantum teorisinde Coulomb potansiyelli alanda elektronlarının hareketlerinin 

incelenmesi büyük önem taşımaktadır. Bu tip problemlerin çözümü sadece Hidrojen 

atomunun değil, bir valentli atoma sahip Sodyum ve benzeri atomlarında spektrumunun 

ve enerji seviyelerinin bulunmasını sağlar. İndirgenmiş  kütle li bir parçacığın 3-

boyutlu uzayda V  potansiyelindeki hareketi için radyal Schrödinger 

denklemi, 
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şeklindedir. Burada h  Planck sabiti,  parçacığın kütlesidir.  enerjiye karşılık gelen 

spektral parametre olmak üzere gerekli dönüşümler yapıldığında, 
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şeklinde Strum-Liouville denklemi elde edilir. Bu tip singüler diferansiyel ifadelerin 

tanım kümesinden olan fonksiyonlar için  sonlu değeri mevcut değildir. )0(y′
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sınır koşullarının ürettiği operatör  olsun. Burada ,  tamsayı, 
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L  operatörünün özdeğerleri ve özfonksiyonları R.Kh. Amirov ve S. Gülyaz 

çalışmasında [3] verilmiştir. 
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şeklindedir. Ancak bu seri yakınsak değildir. Dolayısıyla regülerize edilmiş izi 

incelenecektir.  ile q  olduğu duruma karşılık gelen (1.1)-(1.3) probleminin 

özdeğerlerini göstersin.  
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2.  Operatörünün Regülerize İzinin Hesaplanması L
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